
令和 7年 7月吉日 

お客様各位 

岐阜市芥見東山 1－17 

棚橋工業株式会社 

 

 

夏季休暇のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、まことに勝手ながら弊社では夏季休暇を下記のとおり実施させていただきま

す。 

 

 

記 

 

休業期間 8 月 9 日（土）より 8月 17 日（日）まで 

※8月 18 日（月）より平常通り業務を開始いたします。 

 

なお、休業期間中にご用命をいただきました件につきましては、営業再開後に順次

対応させていただきます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


